Expert^o
metuit
Subiect^o
q̄ tyrann^o
esse ma
luit.

enim vñ dūtaxat formidat aliis incōmōdis liber: tyrannus autē & qui extrinsecus insidias molūtur: & qui se custodiūt timet: Heraclitū phisicum: hic est ille: qui quotiens domo ægrediebatur flebat: si Lacryme cut Democritus ridebat: alteri omnia quæ agimus miserix: alteri inep heracliti tix videbātur. Cognominatus est scotinos: quasi tenebricosus: de in-

contēnere. Est apud Eraclitū phisicum de principe Ephesiorū Hermodoro: Vniuersos ait Ephesios esse morte multādos: quod cum ciuitate expellerent Hermodorum ita locuti sunt: nemo de nobis vn⁹ excellat: sed si quis extiterit: alio in loco & apud alios sit. An hoc nō ita fit omni in populo. Nōne omnem exuperātiā virtutis oderūt: Quid Aristides malo enim græcorum quam nostra proferre nonne ob eā causam expulsus est patria: q̄ præter modū iustus esset. Quā

ixiiii. in epheso fuere viri memoratu digni & ex antiquis heraclytus: cui cognomento fuit scotinus. Item hermodorus de quo hic idē inqt Dignos esse oēs ephesios strangulari: qui hermodorū virum inter eos frugi eiecerūt dicentes: nemo nostrū frugi esto: alioqñ cū aliis euicaf: hic vir leges quasdam videtur romanis cōscripsisse: hactenus strabo.

Exuperantiā virtutis oderunt. Arist. in. iii. politicorū apud græcos relegari solitū ad tēpus aliqd eū virū refert: q̄ supexcellere videref: & in quo esset exuperātia aliqua vel virtutis vel diuitiarū: vel ciuilibus potētiæ. Vnde inductus ostracismus. qd ē exiliū decēnale: sup quo copiosissime annotauimus in libro annotationū: hoc atrocissimo themistocles. Cymon. Aristides: fereq̄ omnes precellentes in rep. atheniensium multati sunt: fuit autem aristides Lysimachi filius atheniensis tanta virtute præditus: vt vnus post hominū memoriā: Δικαιος idest iustus sit cognominatus: qui ob hanc iusticiæ gloriā: & virtutis claritudinem inuidiæ populari obnoxius: testula. i. ostracismo illoq̄ exilio decem annorū e ciuitate eiectus est: qua in re contigit hoc memorabile erat inter cæterā multitudinem concitatam ad Aristidem

T iii

dustria enim obscurabat stultum. Ideoq̄ eius volumina: philosophi: sudantes vix intelligūt: fuit ephesius. Hermodoro: pōponius iuriscōsultus: hermodorū ephesiū in italia exulātē: auctore fuisse decēuiris tradit. xii. tabularū ferēdaq̄. Plinius dicit hūc fuisse interptē legū decēuiraliū: eiq̄ ob id statum publice dicatam. Verba Plinii subscripsim⁹: ex libro .xxxiii. quæ sūt hæc: fuit & hermodari ephoesii in comitio legū quas decēuiri scribebant interpretis publicæ dicata strabo qd sententiæ huic quadrat sic scribit in